UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

ADITAMENTO Nº 01 AO EDITAL Nº 08/2022-PPGCP/UFPI

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação (PRPG), e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência
Política da UFPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o aditamento 01 ao
Edital nº 08/2022-PPGCP/UFPI.

Aditamento:

Onde lê-se:

DATA ETAPA HORÁRIO
Até 24/06/2022 Divulgação do Resultado das

Etapas 2 e 3 da seleção.
Até às 23h59min

Leia-se:

DATA ETAPA HORÁRIO
Até 27/06/2022 Divulgação do Resultado das

Etapas 2 e 3 da seleção.
Até às 23h59min

Teresina, 25 de junho de 2022

__________________________________

Raimundo Batista dos Santos Junior
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política/UFPI